(1) Bantuan Keuangan kepada Desa dianggarkan dalam Anggaran

Pendapatan dan Belanja Daera-h pada akun Belanja Transfer dengan

rincian belanja Bantuan Keuangan kepada Desa.

(2) Bantuar Keuangan kepada Desa diberikan sebesar Rp. 200.000.000,00

(dua ratus juta rupiah) per desa kepada 126 (seratus dua puluh enam)

desa yang ada di Kabupaten Morowali.

(3) Bantuan Keuangan Kepada Desa ditransfer langsung ke rekening Desa

dan dianggarkan dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa.

(4) Bantuan Keuangan kepada Desa dianggarkan dalam Anggaran

Pendapatan dan Belanja Desa yang pelaksanaannya sesuai ketentuan